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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Veteran

Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:08:35

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 16:00 .

I
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Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
1 17:09:21.856 3 54.653 +0.607 17:11:33.685
(115) Margiotta Marco 2 53.913 +1.510 17:10:15.769 4 54.324 +0.278 17:12:28.009
1 17:10:23.570 3 54.695 +2.292 17:11:10.464 5 55.912 +1.866 17:13:23.921
2 49.819 +1.707 17:11:13.389 4 1:02.642 +10.239 17:12:13.106 6 55.265 +1.219 17:14:19.186
3 51.366 +3.254 17:12:04.755 5 55.778 +3.375 17:13:08.884 7 17:15:13.232
4 17:12:52.867 6 55.633 +3.230 17:14:04.517 8 54.291 +0.245 17:16:07.523
5 49.700 +1.588 17:13:42.567 7 53.247 +0.844 17:14:57.764 9 55.011 +0.965 17:17:02.534
6 49.169 +1.057 17:14:31.736 8 1:03.841 +11.438 17:16:01.605 10 55.762 +1.716 17:17:58.296
7 49.630 +1.518 17:15:21.366 9 1:16.058 +23.655 17:17:17.663 11 55.429 +1.383 17:18:53.725
8 49.914 +1.802 17:16:11.280 10 54.212 +1.809 17:18:11.875 12 1:03.056 +9.010 17:19:56.781
9 52.681 +4569  17:17:03.961 i 52403 | 17:19:04.278 13 1:02.217 +8171  17:20:58.998
10 49.787 +1.675 17:17:53.748 12 52.858 +0.455 17:19:57.136 14 56.139 +2.093 17:21:55.137
11 49.440 +1.328 17:18:43.188 13 1:11.766 +19.363 17:21:08.902
12 50.382 +2.270 17:19:33.570 14 1:00.082 +7.679 17:22:08.984 (178) Trove' Andrea
13 51.302 +3.190 17:20:24.872 1 17:09:32.298
14 48.387 +0.275 17:21:13.259 (811) Tronci Tommaso 2 56.704 +1.851 17:10:29.002
15 51.397 +3.285 17:22:04.656 1 17:09:47.539 3 58.351 +3.498 17:11:27.353
2 56.017 +2.904 17:10:43.556 4 55.877 +1.024 17:12:23.230
(34) Pinto Michele 3 54.136 +1.023 17:11:37.692 5 17:13:18.083
1 17:09:11.588 4 54.778 +1.665 17:12:32.470 6 58.162 +3.309 17:14:16.245
2 56.693 +5.682 17:10:08.281 5 55.251 +2.138 17:13:27.721 7 56.043 +1.190 17:15:12.288
3 54.176 +3.165 17:11:02.457 6 54.368 +1.255 17:14:22.089 8 55.710 +0.857 17:16:07.998
4 53.176 +2.165 17:11:55.633 7 1:01.650 +8.537 17:15:23.739 9 58.430 +3.577 17:17:06.428
5 52.777 +1.766 17:12:48.410 8 54.980 +1.867 17:16:18.719 10 56.451 +1.598 17:18:02.879
6 52.186 +1.175 17:13:40.596 9 55.407 +2.294 17:17:14.126 " 57.309 +2.456 17:19:00.188
7 17:14:31.607 10 17:18:07.239 12 1:03.834 +8.981  17:20:04.022
8 53.032 +2.021 17:15:24.639 1" 53.458 +0.345 17:19:00.697 13 1:02.858 +8.005 17:21:06.880
9 1:07.503 +16.492 17:16:32.142 12 53.523 +0.410 17:19:54.220 14 1:00.990 +6.137 17:22:07.870
10 1:19.804 +28.793 17:17:51.946 13 53.705 +0.592 17:20:47.925
1 1:16.139 +25.128 17:19:08.085 14 1:02.254 +9.141 17:21:50.179 (146) Mauro Antonio
12 52.170 +1.159 17:20:00.255 1 17:10:09.851
13 56.928 +5.917 17:20:57.183 (275) Palladino Nicola 2 59.672 +4.769 17:11:09.523
1 17:10:20.654 3 57.546 +2.643 17:12:07.069
(81) Marino Aurelio 2 54.578 +1.026 17:11:15.232 4 56.085 +1.182 17:13:03.154
1 17:09.17.934 il 53.552 | 17:12:08.784 5 56.009 +1.106  17:13:59.163
2 51.866 +0.357 17:10:09.800 4 54.762 +1.210 17:13:03.546 6 55.226 +0.323 17:14:54.389
3 53.355 +1.846 17:11:03.155 5 56.163 +2.611 17:13:59.709 7 17:15:49.292
4 53.904 +2.395 17:11:57.059 6 55.070 +1.518 17:14:54.779 8 55.021 +0.118 17:16:44.313
5 52.242 +0.733 17:12:49.301 7 54.983 +1.431 17:15:49.762 9 55.139 +0.236 17:17:39.452
6 59.397 +7.888 17:13:48.698 8 54.900 +1.348 17:16:44.662 10 55.724 +0.821 17:18:35.176
7 17:14:40.207 9 55.520 +1.968 17:17:40.182 " 57.140 +2.237 17:19:32.316
8 52.667 +1.158 17:15:32.874 10 55.527 +1.975 17:18:35.709 12 59.662 +4.759 17:20:31.978
9 51.692 +0.183 17:16:24.566 1" 57.436 +3.884 17:19:33.145 13 55.915 +1.012 17:21:27.893
10 52.534 +1.025 17:17:17.100 12 59.675 +6.123 17:20:32.820 14 57.822 +2.919 17:22:25.715
1 52.861 +1.352 17:18:09.961 13 56.255 +2.703 17:21:29.075
12 52.537 +1.028 17:19:02.498 14 1:01.486 +7.934 17:22:30.561 (812) De Pascalis Giuseppe
13 52.669 +1.160 17:19:55.167 1 17:09:52.552
14 53.312 +1.803 17:20:48.479 (110) Montunato Carmelo 2 57.677 +1.642 17:10:50.229
15 52.049 +0.540 17:21:40.528 1 17:10:07.092 3 57.563 +1.528 17:11:47.792
2 58.108 +4.191 17:11:05.200 4 57.433 +1.398 17:12:45.225
(12) Mezzapesa Massimo 3 55.906 +1.989 17:12:01.106 5 59.040 +3.005 17:13:44.265
1 17:10:54.861 4 56.565 +2.648 17:12:57.671 6 57.722 +1.687 17:14:41.987
2 54.616 +2.263 17:11:49.477 5 1:09.440 +15.523 17:14:.07.111 7 57.107 +1.072 17:15:39.094
3 56.202 +3.849 17:12:45.679 6 56.823 +2.906 17:15:03.934 8 57.909 +1.874 17:16:37.003
4 53.508 +1.155 17:13:39.187 7 55.910 +1.993 17:15:59.844 9 57.628 +1.593 17:17:34.631
5 53.430 +1.077 17:14:32.617 8 55.426 +1.509 17:16:55.270 10 58.519 +2.484 17:18:33.150
6 57.999 +5.646 17:15:30.616 9 55.099 +1.182 17:17:50.369 " 57.290 +1.255 17:19:30.440
7 54.221 +1.868 17:16:24.837 10 55.369 +1.452 17:18:45.738 i’ 56.035 | 17:20:26.475
8 55.226 +2.873 17:17:20.063 1" 54.644 +0.727 17:19:40.382 13 56.079 +0.044 17:21:22.554
9 17:18:12.416 12 56.895 +2.978 17:20:37.277 14 57.009 +0.974 17:22:19.563
10 53.303 +0.950 17:19:05.719 13 55.372 +1.455 17:21:32.649
1 53.361 +1.008 17:19:59.080 14 17:22:26.566 (39) Strafile Francesco
12 1:01.406 +9.053 17:21:00.486 1 17:10:27.289
13 55.223 +2.870 17:21:55.709 (112) Giangregorio Nico 2 59.416 +2.707 17:11:26.705
1 17:09:42.245 3 59.373 +2.664 17:12:26.078
(5) Galasso Luigi 2 56.787 +2.741 17:10:39.032 4 59.329 +2.620 17:13:25.407
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
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Camp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Veteran Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prove Crono 01/06/2019 16:00 . .. . .

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:08:35

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 58.291 +1.582 17:14:23.698
6 58.504 +1.795 17:15:22.202
7 56.992 +0.283 17:16:19.194
8 17:17:15.903
9 57.082 +0.373 17:18:12.985

10 57.144 +0.435 17:19:10.129
11 57.012 +0.303 17:20:07.141
12 57.835 +1.126 17:21:04.976
13 57.218 +0.509 17:22:02.194
(176) Sbro' Gianluca Antonio
1 17:10:42.588
2 1:00.816 +2.823 17:11:43.404
3 58.576 +0.583 17:12:41.980
4 58.272 +0.279 17:13:40.252
5 17:14:38.245
6 58.863 +0.870 17:15:37.108
7 58.483 +0.490 17:16:35.591
8 58.566 +0.573 17:17:34.157
9 1:00.137 +2.144 17:18:34.294
10 1:03.554 +5.561 17:19:37.848
1 58.615 +0.622 17:20:36.463
12 58.868 +0.875 17:21:35.331
13 58.051 +0.058 17:22:33.382
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